[image: image1.png]

Финансовое управление

 администрации  Первомайского района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 17 июля  2012 года
                                                                         № 68
О внесении изменений

в Приказ финансового

управления администрации

Первомайского района от 25 декабря

2008 года № 140(с учетом изменений)
                  В соответствии с внесенными изменениями в решение Земского собрания Первомайского муниципального района от 15 декабря 2011 года
 № 162 «О бюджете Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год»  приказываю:
       1. Изложить в новой редакции прилагаемый Перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета в 2012 году.
        2. Отделу доходов и бюджетной политики довести настоящий приказ до главных распорядителей (главных администраторов) бюджетных средств районного бюджета и администраций поселений Первомайского района.

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                               Е.Н.Логинова
                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Первомайского района

Нижегородской области

от 17 июля 2012 года № 68
Перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета в 2012 году

	Наименование субвенций и иных  межбюджетных трансфертов
	Передача средств из районного бюджета в бюджеты поселений
	Поступление средств в бюджеты поселений
	Осуществление полномочий органами местного самоуправления

	КВСР
	Рз, ПР
	КЦСР
	КВР
	Доп.ФК
	Код по КД
	ДопКД
	Рз, ПР
	КЦСР
	КВР

	Субвенции на обеспечение поселений, входящих в состав муниципальных районов Нижегородской области, субвенциями из областного фонда компенсаций на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	0203
	001 36 00
	530
	503
	000 202 03015100110151

	0203
	001 36 00
	121
242

244

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	001
	0501
	098 01 01
	540
	401
	000 202 04999100000151
	959
	0501
	098 01 01
	810

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств областного бюджета
	001
	0501
	098 02 01
	540
	303
	000 202 04999100000151
	962
	0501
	098 02 01
	810

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	001
	0501
	098 01 04
	540
	405
	000 202 04999100000151
	939
	0501
	098 01 04
	441

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	001
	0501
	098 02 04
	540
	345
	000 202 04999100000151
	942
	0501
	098 02 04
	441

	Иные межбюджетные трансферты на улучшение жилищных условий граждан, переселяемых из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета
	001
	0501
	098 03 04
	540
	342
	000 202 04999100000151
	945
	0501
	 098 03 04
	441

	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного бюджета
	001
	0409
	522 31 02
	540
	386
	000 202 04014100000151
	946
	0409
	522 31 02
	612

	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств областного бюджета
	001
	0409
0501
	522 31 02
	540
	387
	000 202 04014100000151
	947
948
	0409
0501

	522 31 03
	244

	Иные межбюджетные трансферты на софинансирование расходов на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств районного бюджета
	001
	0409
	795 01 32
	540

	000 202 04014100000151
	950
	0409
	795 01 32
	244

	Иные межбюджетные трансферты районного бюджета из резервного фонда администрации Первомайского района
	001
	по соответствующим разделам и подразделам
	070 05 00
	540

	000 202 04012100000151
	949
	по соответствующим разделам и подразделам
	070 05 00
	в соответствии с направлением расходов